СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БАРБИНСКОГО ГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                    КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
                                             ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                      Р Е Ш Е Н И Е

 От  13.07.2020 года                              д .Барбино                              № 61

Об исполнении бюджета  за 1 квартал
  2020 год.

              Рассмотрев итоги исполнения бюджета Барбинского сельского поселения за  1 квартал  2020 года .

                        Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:

1.  Принять к сведению  информацию Главы  Барбинского сельского поселения Перовой Веры Валентиновны  об исполнении  бюджета Барбинского поселения
по доходам  в сумме   2084,7 тыс. руб.
по расходам в сумме  1328,5 тыс. руб,
профицит  756,2 тыс.,руб.
2.  Принять к сведению  исполнение бюджета поселения   за  1 квартал   2020 года
- по финансирования дефицита бюджета поселения за   2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
-  по доходам бюджета поселения  за    2020 год согласно приложению 2  к настоящему решению;
- по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов  бюджета поселения за  2020 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
-  по ведомственной структуре  расходов бюджета поселения за   2020 год согласно приложению 4 к настоящему решению;
-по распределению бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям( муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за  2020 год согласно приложению 5 к настоящему решению;
[bookmark: _GoBack]--по распределению бюджетных ассигнований  по  целевым статьям муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности, группам видов расходов классификации расходов бюджетов за  2020 год согласно приложению 6 к настоящему решению.

Председатель Совета депутатов                                           С. В..Петухова

Глава Барбинского сельского
Поселения                                                                                        В.В.Перова